
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

5-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 207-5/2017 

 

 

 

від 14 березня 2017 року 

Про  скерування коштів 

сільського бюджету на 

співфінансування проекту 

«Капітальний ремонт фасаду із 

заміною вікон та дверей 

Давидівського дитячого 

дошкільного закладу в с. 

Давидів, вул. Галицька, буд.5, 

Пустомитівського району 

Львівської області» 

Розглянувши та обговоривши пропозицію сільського голови про участь в 

конкурсі проектів Державного фонду регіонального розвитку, враховуючи 

висновок комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку, керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Скерувати кошти сільського бюджету на співфінансування поданого на конкурс 

Державного фонду регіонального розвитку проекту «Капітальний ремонт фасаду 

із заміною вікон та дверей Давидівського дитячого дошкільного закладу в с. 

Давидів, вул. Галицька, буд.5, Пустомитівського району Львівської області» в 

сумі 575535,00 грн. за 

КФК 0111020 — 575535,00 грн. 

КЕКВ — 3132 - 575535,00 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

Сільський голова                                                     Керницький В. М. 
 

 



 


